[bookmark: _GoBack]共院教函﹝2025﹞43号
[image: 1606871036(1)]

南昌大学共青学院学位评定分委员会
委员名单公示

依据《中华人民共和国学位法》、《南昌大学共青学院学位评定委员会章程》相关规定，结合学院学科建设与学位管理工作的实际需求，现将调整后的各二级学院学位评定分委员会委员名单进行公示：
工程技术学院:
主 席：魏  萍
委 员：李瑞林、汪兴贤、潘固村、蔡骏、付小敏、游步东
秘 书：涂勇斌
经济管理学院:
主  席：苏海涛
副主席：郭  睿
委  员：汤  恒、汪发兴、付锋莉、熊翮菲、南淑华
秘  书：李  娜
人文学院:
主  席：彭银梅
副主席：胡华平、陈  军
委  员：张锦春、孙  英、黄玉平、洪雪琼
秘  书：徐菲菲（兼职）
信息工程学院:
主  席：黄卫春
委  员：周大朋、陈凤凤、易少军、许自龙、何勇福、沈文娟
秘  书：李红红
服装与艺术设计学院：
主  席：傅  成
副主席：闵晓杰
委  员：赖必建、李  敏、陈凡亮、徐睿婧、肖俊华
秘  书：潘攀雅
公示时间为5月23日-5月25日。

南昌大学共青学院
                                     学位办
2025年5月23日

	南昌大学共青学院教务处
	2025年5月23日印发

image1.png